

**Dodávateľ :**

PAMIR LINE PLUS s.r.o.

Jasenovská 2497

06601 Humenné

SLOVENSKO

IČO: 45370087

DIČ: 2023010825

IČ DPH : SK2023010825

Okr.súd Prešov, Odd. Sro, vložka č. 22793/P

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Humenné

SWIFT : SUBASKBX

Číslo účtu : 3335720759/0200

IBAN : SK52 0200 0000 0033 3572 0759

Tel.: 0905 406267

Faktúru vyhotovil : Ing. Feretová Danko

**Faktúra číslo :****190025**

Objednávka číslo : RD1/2019

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****Obec Kvakovce**

Domašská 97/1

094 02 Kvakovce

**Odberateľ :**

Obec Kvakovce

Domašská 97/1

094 02 Kvakovce

SLOVENSKO

IČO: 00332518

DIČ: 2020630161

IČ DPH :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

19.11.2019

19.11.2019

**19.12.2019**Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy :

Konštantný symbol : **0308**

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturujeme Vám za:**

| P.č. | Kód položky | Popis                                                                                                                   | DPH % | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Spolu bez DPH |
|------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----|--------------------|---------------|
| 1    |             | stavebnomontážne práce na akcii: "Rekonštrukcia miestnych komunikácií - betónová úprava ul. Pod Lesom", dľa súpisu prác | 20    | 1,00     |    | 7 429,45           | 7 429,45      |

Základ pre DPH 20 % : 7 429,45

DPH 20 % : 1 485,89

**Celková suma s DPH****8 915,34****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****8 915,34****Podpis a pečiatka :**

PAY by square

**OBEC KVAKOVCE**

Došlo dňa: 19.11.2019

Vydanie: 1567/2019

Prílohy: Vybevuje:

PAMIR LINE PLUS s.r.o.  
Jasenovská 2497, 066 01 Humenné  
IČO: 45 370 087  
IČ DPH: SK2023010825

**Obec Kvakovce**

Došla faktúra

č. 2F1911420

Dňa 19.11.2019

PAMIR LINE PLUS s.r.o.  
Jasenovská 2497, 066 01 Humenné  
IČO: 45 370 087  
DIČ: 2023010825  
IČ DPH: SK2023010825

## Súpis vykonaných prác

Názov stavby: ulica Pod Lesom - 459m2

| P.č.   | Názov položky                         | Merná jednotka | Množstvo | Jednotková cena | Spolu      |
|--------|---------------------------------------|----------------|----------|-----------------|------------|
| 1      | Očistenie exist.povrchu               | m2             | 459,000  | 0,150           | 68,85 €    |
| 2      | betón naviac kvôli nerovnosti povrchu | m3             | 6,740    | 79,000          | 532,46 €   |
| 3      | Bednenie a odbednenie                 | m2             | 45,900   | 1,350           | 61,97 €    |
| 4      | Kryt betónový CB III.                 | m3             | 55,080   | 79,000          | 4 351,32 € |
| 5      | Kari výstuž 20x20cmx4mm               | m2             | 459,000  | 2,700           | 1 239,30 € |
| 6      | Povrchová úprava betónu               | m2             | 459,000  | 2,400           | 1 101,60 € |
| 7      | Dilatácia 14x3m                       | mb             | 87,000   | 0,850           | 73,95 €    |
| CELKOM |                                       |                |          |                 | 7 429,45 € |

  
PAMIR LINE PLUS s.r.o.  
Jasenovská 2497, 066 01 Humenné  
IČO: 45 370 087  
IČ DPH: SK2023010825